BOLETIM INTERNO Nº 017/15
Publicado em 09 de junho de 2015

PRIMEIRA PARTE
Assuntos do Gabinete

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,

CRIANÇA E JUVENTUDE - SEDSCJ

Conselho Estadual de Assistência Social

Resolução nº 368 de 29/05/2015

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PE, no uso de suas atribuições

conferidas pela Lei nº 13.151 de 04 de dezembro de 2006, em Reunião Ordinária

do CEAS, realizada no dia 29 de maio de 2015,resolve:

1) Aprovar o 3º Termo aditivo – Projeto de Aprimoramento da Gestão do Sistema

Único de Assistência Social e Vigilância Socioassistencial do Estado de

Pernambuco

2) Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação

3) Revogam-se as disposições em contrário.

Recife, 29 de maio de 2015.

ANA CÉLIA CABRAL DE FARIAS

Presidente do Conselho Estadual de Assistência

Social de Pernambuco - CEAS